REPUBLIKA & EHOI1PERIRE

AGJEPJF}IA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE TIRANE VERI

Nt {Z€7A
=\ f~  Prot. Tirané, mé FE‘:E -L’L-Ef'?‘
Lénda: Keérkesg pér afishim publik

DREJTORIA E PERGJITHSHME E ASHK-SE

Adresa: Rruga “Dora D" Isiria”, Tirane

Drejtoria € Vendore Tirana V eri, n€ zbatim t€ VKM nr. 827 daté 30.09.2020 **Pér pércaktimin e rregullave &
hollgsishme pér miratimin e dokumentit t2 pronésisé, (& objekieve pa titull pronésie. trojeve té tyre funksionale
dhe € oborreve né pérdorim” ka marré né shqyrtim kérkesén me: nr, 62728 prot., daté 19.10.2021, plotsuar
nga subjekiet GJOVALIN KOL MEHILLI, PJERIN KOL MEHILLL Nga procesverbali verifikimit né
terren rezulton se objekti ndodhet né Njésing Administrative nr. 3 me kéto (& dhéna;

e 7K. 8140, nr. pasurie 2/990

s Sipérfage parcelés ndértimore 217 m?
o Sipérfage e bazis s& ndértimit 86.4 m*
s Numriikateve 1 kt

s Pér banim

Pasurité kufitare:

e Voeri nr.pasurie 2/747

e Jug nr.pasurie 2/7321
Lindje nr.pasurie 2/991
Peréndim nr.pas 2/747

Pér sa mé sipér kérkojmé gé t& béhet afishimi publik prang Agjensise Shteterore se Kadastrés, kjo bazuar
né pikén 8 & VKM nr 827 daté 30.09.2020 . *T¢ dhénat e kérkesés dhe 1€ evidentimit né terren héhen
publike pér 30 dité, né ambientel ¢ Agiensise Shieterore se Kadastrér ™

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

Adresa:Rr. "Rinasit", Tirana Business Park
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